3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

   к административному регламенту

             предоставления муниципальной

             услуги «Выдача копий муниципальных
             правовых актов Администрации

Соцгородского сельского поселения»

                                                 Главе Соцгородского
                                                            сельского поселения
                                                               __________________________

                                                   (Ф.И.О. заявителя)

                                                               ____________________________

                                                   (адрес проживания)

          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения)   главы (Администрации) Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района _______________________________________________________________

  (дата, регистрационный номер, наименование документа)

для _________________________________________________________________

                                 (цель получения копии)

____________________                                   ____________________

     (подпись заявителя)                                         (Ф.И.О. заявителя)

"____" ________________ 20__ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
   к административному регламенту

             предоставления муниципальной

             услуги «Выдача копий муниципальных
             правовых актов Администрации

Соцгородского сельского поселения»
БЛОК – СХЕМА

предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий муниципальных правовых актов
Администрации Соцгородского сельского поселения»

[image: image1.jpg]

Да

   Нет

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                                           М.С. Романов

                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

                                                                                   Глава Соцгородского

                                                                                 сельского поселения
                                                                                                                  ________________М.С. Романов
                                                                  «____» ______________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Мною, специалистом по общим вопросам Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района Золиной Г.В., изучено Постановление Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 29.08.2014 г. № 52 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов Администрации Соцгородского сельского поселения».

Указанный нормативный правовой акт принят в соответствии с полномочиями, предоставленными Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом Соцгородского муниципального образования.

Следовательно, в полномочия Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района входит принятие указанного нормативного правового акта. В данном случае анализируемый нормативный правовой акт не противоречит закону, в том числе Федеральному закону от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и нарушения закона при его подготовке допущены не были. Норм коррупциогенной направленности не содержит.

С учётом изложенного полагаю, что оснований для не принятия нормативного правового акта не имеется.

Специалист по общим вопросам Администрации

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района                                             ______________ Г.В. Золина

Прием и регистрация документов в Администрации Соцгородского сельского поселения

Рассмотрение заявления и прилагаемых к нему документов заявителя

Принятие решения

Оформление и подписание документов о предоставлении муниципальной услуги

Оформление и подписание уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Информирование заявителя о принятом решении